
UCHWAŁA NR XXXI V1247121
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie ustalenia przebiegu niektórych dróg powiatowych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2020r. poz. 920) oraz na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
odrogach publicznych (Dz. U. z2020 r. poz.470, poz.471, poz. 1087, poz. 2338) po
zasięgnięciu opinii Burmistrza Mielna, Burmistrza Gminy i Miasta Sianów oraz Wójta Gminy
Biesiekierz uchwala się, co następuje:

51. Ustala się nowy przebieg dróg powiatowych:

1) 35041- Pleśna - Kładno - Śmiechów - Gąski -Pękalin - Mielno (rondo ul. Kościelna) ••*

Mielno (skrzyżowanie ul. Suriana) - Łazy - Sucha Koszalińska - Skibno,

2)35191 - DW 112- Kraśnik - Warnino - skrzyżowanie z DW 112- granica powiatu
CD koszalińskiego,

3) 35421 - Karnieszewice - skrzyżowanie S6,

5 2. Przebieg dróg powiatowych, o których mowa w 51 przedstawia załącznik graficzny
do niniejszej uchwały.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie.

5 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

(:i \* :r:c-;;odn „zi J

Zbignie” ci

Id: F666AA1 a-9Bc14B9F-80B9-D1 cBBaoc4s6l. Uchwalony Strona I



Z
ał

ąc
zn

ik
do

uc
hw

ał
y

N
r

X
X

X
IV

/2
47

12
1

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

z
dn

ia
29

kw
ie

tn
ia

20
21

r.

35
04

Z
-

P
le

śn
a

-
K

ła
dn

o
-

Ś
m

ie
ch

ów
-

G
ąs

ki
-P

ęk
al

in
-

M
ie

ln
o

(r
on

do
ul

.
K

oś
ci

el
na

)
•
•
•
*

M
ie

ln
o

(s
kr

zy
żo

w
an

ie
ul

.
S

ur
ia

na
)

-
Ł

az
y

-

S
uc

ha
K

os
za

li
ńs

ka
-

Sk
ib

no

w
ię

c
no

ki
b,

K
c1

zn

K
ar

a E

S
ia

ió
w

b
O

-
-
—

-
I
d

R
ze

pk
ow

3

N
eg

o
sz

:z

Ź
ró

dł
o:

ht
tp

s:
//

w
w

w
go

og
le

.c
om

/m
ap

s/

Ba
rn

in
ek

W
D

M
śc

ic
e

K
ęd

zi
er

zy
n

Id
:

F
66

6M
1

3-
9B

c1
4B

9F
-8

0B
9-

D
1

cB
B

6o
cĄ

a6
l.

U
ch

w
al

or
.

L
i

St
ro

na
1



O
0)

to
C

I
C

L..
O
co

-C

D

co

N
co
C
O

ci)

C
N
O
C
ca

O

N
cn

C
C
C

S

E
Ci

cn

„7
N r

E

N

--—4

Ztj E

r

J. J

W

W

E
O
U
W

O
O

I
CI)

-C

O
•0
-C

N



O

:H-

O

CD
cn
O
C

3
O

-N

N
L..

W

O

O
N
Cn
O
C

CN

Li)
Cv)

-O

E

.3
W

-C
-O

O

I
- _%_!%_

N

r
C
O

-m
3-c
O

CO
W

O
C
CD
C
C
O

O

C
C
W
LL
C
C
T
O
C
0)

C.!)


